
APELLIDO  NOMBRE MONTO MENSUAL CUIT ORGANISMO DESDE HASTA FUNCION RESOLUCIÓN
Dasso Sofia 8000 27343218821 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020 Arquitecto RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14

Der Micaela 9000 27378430645 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020 Asesor RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14

Farinelli Sergio 3600 20283780350 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020 Guardian de Plaza RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14

Gandulia Jorge 3900 20292738278 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020
Cuadrilla de 

Mantenimiento RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14
García Freire Dolores 4800 27353377243 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020 Asesor RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14

Giuseppetti Juan Pablo 9000 20342587209 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020 Coordinador Sap RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14
Ginbaum Sol 6000 27384649322 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020 Asesor Legal RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14

Hrubiesiuk Pablo 9000 20382682050 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020 Comunicación RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14

Lugo Fabian 3900 20272097934 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020
Cuadrilla de 

Mantenimiento RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14

Lunghi Franco 3600 23401302069 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020
Inspector espacios 

verdes RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14
Zambaglione Sabrina 9000 27381578017 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020 Asesor Legal RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14

Maciel Sol 5760 27403870310 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020 Comunicación RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14

Santillan Martin 5700 20319327860 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020

Coordinador de 
inspectores 

de espacio publico RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14
Palatnik Manuel 8000 27396446567 COMUNA14 11/1/2020 12/31/2020 Asesor Legal RS-2020-28480927-GCABA-COMUNA14
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APELLIDO  NOMBRE MONTO MENSUAL CUIT ORGANISMO DESDE HASTA FUNCION RESOLUCIÓN
Dasso Sofia 11000 27343218821 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Arquitecto RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14

Der Micaela 12000 27378430645 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Asesor RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14

Farinelli Sergio 5000 20283780350 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Guardian de Plaza RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14

Gandulia Jorge 5500 20292738278 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020
Cuadrilla de 

Mantenimiento RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14
García Freire Dolores 4400 27353377243 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Asesor RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14

Giuseppetti Juan Pablo 9500 20342587209 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Coordinador Sap RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14
Ginbaum Sol 15000 27384649322 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Asesor Legal RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14

Hrubiesiuk Pablo 9500 20382682050 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Comunicación RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14

Lugo Fabian 5500 20272097934 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020
Cuadrilla de 

Mantenimiento RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14

Lunghi Franco 5000 23401302069 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020
Inspector espacios 

verdes RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14
Orellana Florencia 7800 27228606168 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Comunicación RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14

Zambaglione Sabrina 15000 27381578017 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Asesor Legal RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14
Maciel Sol 8000 27403870310 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Comunicación RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14

Santillan Martin 8000 20319327860 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020

Coordinador de 
inspectores 

de espacio publico RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14
Palatnik Manuel 8000 27396446567 COMUNA14 3/1/2020 12/31/2020 Asesor Legal RS-2020-10314501-GCABA-COMUNA14
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APELLIDO  NOMBRE MONTO MENSUAL CUIT ORGANISMO DESDE HASTA FUNCION RESOLUCIÓN
Dasso Sofia 55000 27343218821 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Arquitecto RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14

Der Micaela 38000 27378430645 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Asesor RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14
Farinelli Sergio 25000 20283780350 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Guardian de Plaza RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14
Gandulia Jorge 27000 20292738278 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Cuadrilla de Mantenimiento RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14

García Freire Dolores 36000 27353377243 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Asesor RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14
Giuseppetti Juan Pablo 53000 20342587209 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Coordinador Sap RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14

Ginbaum Sol 35000 27384649322 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Asesor Legal RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14
Hrubiesiuk Pablo 53000 20382682050 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Comunicación RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14

Lugo Fabian 27000 20272097934 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Cuadrilla de Mantenimiento RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14
Lunghi Franco 25000 23401302069 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Inspector espacios verdes RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14

Orellana Florencia 39000 27228606168 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Comunicación RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14
Rocatagliata Maximiliano 30000 20252263528 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 inspector de espacio publico RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14
Zambaglione Sabrina 40000 27381578017 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Asesor Legal RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14

Maciel Sol 40000 27403870310 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020 Comunicación RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14

Santillan Martin 40000 20319327860 COMUNA14 1/1/2020 12/31/2020
Coordinador de inspectores 

de espacio publico RS-2020-05116674-GCABA-COMUNA14
Palatnik Manuel 32000 27396446567 COMUNA14 2/1/2020 12/31/2020 Asesor Legal RS-2020-06716628-GCABA-COMUNA14
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